
 

 

ZARZĄDZENIE NR 239/17 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), 

w związku z § 11 pkt 4 uchwały Nr XXVI/203/16 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Gródek na 2017 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 71.684,49 zł planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 71.684,49 zł planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody w kwocie 21.520.605,08 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości  21.210.205,08 zł, 

b) majątkowe w wysokości 310.400,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 24.460.605,08 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 20.703.616,08 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.756.989,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3039



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 239/17 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 86 473,00 0,00 0,00 86 473,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 732 321,00 0,00 58 338,00 790 659,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 203 000,00 0,00 58 338,00 261 338,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

203 000,00 0,00 58 338,00 261 338,00 

bieżące razem: 15 629 982,00 0,00 58 338,00 15 688 320,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

48 545,00 0,00 0,00 48 545,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 310 400,00 0,00 0,00 310 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 41 411,00 0,00 12 346,49 53 757,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 870,00 0,00 9 487,86 42 357,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 870,00 0,00 9 487,86 42 357,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3039



 80110  Gimnazja 8 541,00 0,00 2 858,63 11 399,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 541,00 0,00 2 858,63 11 399,63 

852   Pomoc społeczna 46 985,00 0,00 1 000,00 47 985,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 985,00 0,00 1 000,00 2 985,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 985,00 0,00 1 000,00 2 985,00 

bieżące razem: 5 422 065,59 0,00 13 346,49 5 435 412,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 448 920,59 0,00 71 684,49 21 520 605,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

48 545,00 0,00 0,00 48 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3039



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 239/17 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2017 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 463598,00 103598,00 61373,00 4017,00 57356,00 17125,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 360000,00 360000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 463598,00 103598,00 61373,00 4017,00 57356,00 17125,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 360000,00 360000,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 790652,00 53525,00 20423,00 0,00 20423,00 0,00 0,00 33102,00 0,00 0,00 737127,00 737127,00 213478,00 0,00 

 zmniejszenie -2779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2779,00 -2779,00 -2779,00 0,00 

 zwiększenie 2779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2779,00 2779,00 0,00 0,00 

 po zmianach 790652,00 53525,00 20423,00 0,00 20423,00 0,00 0,00 33102,00 0,00 0,00 737127,00 737127,00 210699,00 0,00 

 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 749750,00 12623,00 12623,00 0,00 12623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737127,00 737127,00 213478,00 0,00 

 zmniejszenie -2779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2779,00 -2779,00 -2779,00 0,00 

 zwiększenie 2779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2779,00 2779,00 0,00 0,00 

 po zmianach 749750,00 12623,00 12623,00 0,00 12623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737127,00 737127,00 210699,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 349845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349845,00 349845,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2779,00 2779,00 0,00 0,00 

 po zmianach 352624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352624,00 352624,00 0,00 0,00 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 

 zmniejszenie -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 210978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210978,00 210978,00 210978,00 0,00 

 zmniejszenie -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 210699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210699,00 210699,00 210699,00 0,00 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1347852,00 301876,00 301876,00 35970,00 265906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1045976,00 1045976,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8500,00 -8500,00 -8500,00 0,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1347852,00 301876,00 301876,00 35970,00 265906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1045976,00 1045976,00 0,00 0,00 

 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51000,00 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51000,00 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1192896,00 146920,00 146920,00 0,00 146920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1045976,00 1045976,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1189896,00 143920,00 143920,00 0,00 143920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1045976,00 1045976,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3039



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 6820,00 6820,00 6820,00 0,00 6820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3820,00 3820,00 3820,00 0,00 3820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 

przed zmianą 95756,00 95756,00 95756,00 35970,00 59786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95756,00 95756,00 95756,00 35970,00 59786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1413013,00 478627,00 311122,00 161599,00 149523,00 0,00 53000,00 114505,00 0,00 0,00 934386,00 934386,00 884060,00 0,00 

 zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1413013,00 478627,00 311122,00 161599,00 149523,00 0,00 53000,00 114505,00 0,00 0,00 934386,00 934386,00 884060,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1343448,00 452588,00 285083,00 151999,00 133084,00 0,00 53000,00 114505,00 0,00 0,00 890860,00 890860,00 884060,00 0,00 

 zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1343448,00 452588,00 285083,00 151999,00 133084,00 0,00 53000,00 114505,00 0,00 0,00 890860,00 890860,00 884060,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42117,00 42117,00 42117,00 0,00 42117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46117,00 46117,00 46117,00 0,00 46117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

przed zmianą 102761,00 102761,00 102761,00 41000,00 61761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 102761,00 102761,00 102761,00 41000,00 61761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

przed zmianą 98411,00 98411,00 98411,00 41000,00 57411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 98411,00 98411,00 98411,00 41000,00 57411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6615386,00 6480386,00 5606379,00 4487737,00 1118642,00 676656,00 197351,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2259,00 -2259,00 -2259,00 -1900,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2259,00 2259,00 2259,00 802,00 1457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6615386,00 6480386,00 5606379,00 4486639,00 1119740,00 676656,00 197351,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3082133,00 2947133,00 2289133,00 1886553,00 402580,00 574000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3082133,00 2947133,00 2289133,00 1885453,00 403680,00 574000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 122553,00 122553,00 122553,00 122553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 121453,00 121453,00 121453,00 121453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3380,00 3380,00 3380,00 0,00 3380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3480,00 3480,00 3480,00 0,00 3480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3039



 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 753713,00 753713,00 730183,00 642084,00 88099,00 0,00 23530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1150,00 -1150,00 -1150,00 -800,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1150,00 1150,00 1150,00 800,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 753713,00 753713,00 730183,00 642084,00 88099,00 0,00 23530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 96352,00 96352,00 96352,00 96352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95552,00 95552,00 95552,00 95552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1139,00 1139,00 1139,00 0,00 1139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 74698,00 74698,00 73987,00 68937,00 5050,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9,00 9,00 9,00 2,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 74698,00 74698,00 73987,00 68939,00 5048,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2206,00 2206,00 2206,00 0,00 2206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2197,00 2197,00 2197,00 0,00 2197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2077731,00 2077731,00 1139770,00 716039,00 423731,00 23000,00 914961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1043,00 -1043,00 -1043,00 0,00 -1043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59381,00 59381,00 1043,00 0,00 1043,00 0,00 58338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2136069,00 2136069,00 1139770,00 716039,00 423731,00 23000,00 973299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 203000,00 203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 58338,00 58338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 261338,00 261338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 203000,00 203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 58338,00 58338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 261338,00 261338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 570477,00 570477,00 566996,00 508665,00 58331,00 0,00 3481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1043,00 -1043,00 -1043,00 0,00 -1043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1043,00 1043,00 1043,00 0,00 1043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 570477,00 570477,00 566996,00 508665,00 58331,00 0,00 3481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1043,00 1043,00 1043,00 0,00 1043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6543,00 6543,00 6543,00 0,00 6543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 11808,00 11808,00 11808,00 0,00 11808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -808,00 -808,00 -808,00 0,00 -808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 401348,00 401348,00 308306,00 284324,00 23982,00 0,00 93042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18,00 18,00 18,00 5,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 401348,00 401348,00 308306,00 284311,00 23995,00 0,00 93042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 28515,00 28515,00 28033,00 24419,00 3614,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18,00 18,00 18,00 5,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28515,00 28515,00 28033,00 24406,00 3627,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 19143,00 19143,00 19143,00 19143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19125,00 19125,00 19125,00 19125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3039



 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 95196,00 95196,00 94750,00 32741,00 62009,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -408,00 -408,00 -408,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95196,00 95196,00 94750,00 32333,00 62417,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 39111,00 39111,00 38665,00 32741,00 5924,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -408,00 -408,00 -408,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39111,00 39111,00 38665,00 32333,00 6332,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 1695,00 1695,00 1695,00 1695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -408,00 -408,00 -408,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1287,00 1287,00 1287,00 1287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1108,00 1108,00 1108,00 0,00 1108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1399058,00 1190558,00 1075115,00 188846,00 886269,00 110960,00 4483,00 0,00 0,00 0,00 208500,00 208500,00 8225,00 0,00 

 zmniejszenie -8825,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8225,00 -8225,00 -8225,00 0,00 

 zwiększenie 8825,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8225,00 8225,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1399058,00 1190558,00 1075115,00 188846,00 886269,00 110960,00 4483,00 0,00 0,00 0,00 208500,00 208500,00 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 46500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 8225,00 0,00 

 zmniejszenie -8225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8225,00 -8225,00 -8225,00 0,00 

 zwiększenie 8225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8225,00 8225,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 13775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13775,00 13775,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8225,00 8225,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7402,00 7402,00 7402,00 0,00 

 zmniejszenie -7402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7402,00 -7402,00 -7402,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823,00 823,00 823,00 0,00 

 zmniejszenie -823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823,00 -823,00 -823,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 37611,00 37611,00 37611,00 1845,00 35766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38211,00 38211,00 38211,00 1845,00 36366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1266,00 1266,00 1266,00 0,00 1266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1866,00 1866,00 1866,00 0,00 1866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 178367,00 153367,00 149367,00 87847,00 61520,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 177767,00 152767,00 148767,00 87847,00 60920,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20425,00 20425,00 20425,00 0,00 20425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19825,00 19825,00 19825,00 0,00 19825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 951878,00 891878,00 25800,00 0,00 25800,00 866078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1230,00 -1230,00 -1230,00 0,00 -1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1230,00 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 951878,00 891878,00 25800,00 0,00 25800,00 866078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 

 

 92127 
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i męczeństwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1230,00 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1230,00 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1230,00 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1230,00 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 10100,00 10100,00 5500,00 0,00 5500,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1230,00 -1230,00 -1230,00 0,00 -1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8870,00 8870,00 4270,00 0,00 4270,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1230,00 -1230,00 -1230,00 0,00 -1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1270,00 1270,00 1270,00 0,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3039



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18503257,00 15106268,00 11506870,00 7396831,00 4110039,00 1776694,00 1371797,00 155907,00 0,00 295000,00 3396989,00 3396989,00 1105763,00 0,00 

 zmniejszenie -29562,00 -18558,00 -18558,00 -2326,00 -16232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11004,00 -11004,00 -11004,00 0,00 

 zwiększenie 87900,00 76896,00 18558,00 807,00 17751,00 0,00 58338,00 0,00 0,00 0,00 11004,00 11004,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18561595,00 15164606,00 11506870,00 7395312,00 4111558,00 1776694,00 1430135,00 155907,00 0,00 295000,00 3396989,00 3396989,00 1094759,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 30900,00 30900,00 30900,00 22094,00 8806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30900,00 30900,00 30900,00 22094,00 8806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 30900,00 30900,00 30900,00 22094,00 8806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30900,00 30900,00 30900,00 22094,00 8806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2451,00 2451,00 2451,00 0,00 2451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2531,00 2531,00 2531,00 0,00 2531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1950,00 1950,00 1950,00 0,00 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1870,00 1870,00 1870,00 0,00 1870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41411,00 41411,00 22411,00 0,00 22411,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8248,50 -8248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -8248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20594,99 20594,99 15060,76 0,00 15060,76 4900,73 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 53757,49 53757,49 37471,76 0,00 37471,76 4900,73 11385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 32870,00 32870,00 14870,00 0,00 14870,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8248,50 -8248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -8248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17736,36 17736,36 12835,63 0,00 12835,63 4900,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42357,86 42357,86 27705,63 0,00 27705,63 4900,73 9751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4900,73 4900,73 0,00 0,00 0,00 4900,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 4900,73 4900,73 0,00 0,00 0,00 4900,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8248,50 -8248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -8248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9751,50 9751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 325,44 325,44 325,44 0,00 325,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 93,92 93,92 93,92 0,00 93,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 419,36 419,36 419,36 0,00 419,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 14544,56 14544,56 14544,56 0,00 14544,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12741,71 12741,71 12741,71 0,00 12741,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27286,27 27286,27 27286,27 0,00 27286,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 8541,00 8541,00 7541,00 0,00 7541,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2858,63 2858,63 2225,13 0,00 2225,13 0,00 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11399,63 11399,63 9766,13 0,00 9766,13 0,00 1633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 633,50 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1633,50 1633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 84,56 84,56 84,56 0,00 84,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28,29 28,29 28,29 0,00 28,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 112,85 112,85 112,85 0,00 112,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 7456,44 7456,44 7456,44 0,00 7456,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2196,84 2196,84 2196,84 0,00 2196,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9653,28 9653,28 9653,28 0,00 9653,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 46985,00 46985,00 45039,00 23000,00 22039,00 0,00 1946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1000,00 1000,00 20,00 0,00 20,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47985,00 47985,00 45059,00 23000,00 22059,00 0,00 2926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 1985,00 1985,00 39,00 0,00 39,00 0,00 1946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1000,00 1000,00 20,00 0,00 20,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2985,00 2985,00 59,00 0,00 59,00 0,00 2926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3039



 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1946,00 1946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2926,00 2926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5422065,59 5422065,59 557400,59 210572,00 346828,59 0,00 4864665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8328,50 -8328,50 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -8248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21674,99 21674,99 15160,76 0,00 15160,76 4900,73 1613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5435412,08 5435412,08 572481,35 210572,00 361909,35 4900,73 4858030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3039



UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzone zostały na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku nr PS.3364-8/2017 z dnia 1.07.2017 r.  

o przeniesienie planu wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami w ramach rozdziału 80104, rozdziału 

80149 i rozdziału 85404;   

2) wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku nr Fn.3011.6.2017 r. z dnia 

14.07.2017 r. o dokonanie przeniesień pomiędzy poszczególnymi paragrafami wydatków w ramach rozdziału 

85219 i rozdziału 85504; 

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku nr ZS.K.3120.1.5.2017 z dnia 24.07.2017 r. o wprowadzenie 

zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu w ramach rozdziału 80101 kwoty 1.100 zł z § 4040 

do § 4430 (100 zł) i § 4700 (1.000 zł), oraz w ramach realizacji zadań zleconych przeniesienie planu wydatków 

w rozdz. 80101 w kwocie 8.248,50 zł z § 3260 do § 4240; 

4) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.237.2017.MA z dnia 18.07.2017 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej w rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 58.338 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych (zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85216 § 3110); 

5) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.238.2017.BB z dnia 07.07.2017 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej na realizację zadania zleconego w rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem  

na sfinansowanie w III kw. 2017 r. wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania (zwiększenie planu wydatków w § 3110  

o kwotę 980 zł i § 4300 o kwotę 20 zł); 

6) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.248.2017.BB z dnia 12.07.2017 r. o zwiększeniu 

dotacji celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

w § 2010 w rozdz. 80101 o kwotę 9.487,86 zł i w rozdz. 80110 o kwotę 2.858,63 zł z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne - zwiększenie odpowiednio planu wydatków 

w rozdz. 80101 i 80110 w § 3260, § 4240 i § 4210, a także w § 2820 o kwotę 4.900,73 zł - zgodnie z art. 257 

ust. 1 ustawy o finansach publicznych (dalej: uofp) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jst polegających na zmianach planu dochodów i wydatków 

związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z m.in. budżetu państwa, natomiast, aby 

jst mogła wypełnić obowiązek ustawowy wynikający z art. 22ae ust 17 ustawy o systemie oświaty i przekazać 

dotację celową Stowarzyszeniu Załuki nad Supraślą prowadzącemu Niepubliczną Szkołę Podstawową  

w Załukach w terminie 14 dni od dnia otrzymania dotacji celowej, konieczne jest dokonanie stosownych zmian 

w planie wydatków i dochodów budżetu gminy Zarządzeniem Wójta Gminy Gródek oraz zawarcie stosownej 

umowy ze Stowarzyszeniem. Zawiadomienie Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dotacji celowej  

na realizację zadania oświatowego przekazane zostało w dniu 13.07.2017 r., natomiast dotacja celowa wpłynęła 

na rachunek bankowy budżetu gminy w dniu 17.07.2017 r. 

Z uwagi na to, że zgodnie z art. 214 uofp w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się 

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, na najbliższej sesji Rady Gminy Gródek, 

załącznik do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gródek na 2017 r. zostanie zmieniony poprzez 

ujęcie dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w kwocie 4.900,73 zł przeznaczonej dla Stowarzyszenia Załuki nad Supraślą  

na sfinansowanie kosztu zakupu do Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe). 

Pozostałe zmiany w planie wydatków są niezbędne w celu realizacji bieżących zadań, m.in. w zakresie 

zapewnienia transportu publicznego, zakupu materiałów i usług związanych z utrzymaniem trwałości projektu 

"Internet szansą rozwoju mieszkańców gminy Gródek", zapewnieniem ochrony przeciwpożarowej, kosztów 

związanych z zabezpieczeniem należności gminy z tytułu podatków lokalnych, oznaczeniem tablicą 

pamiątkową miejsca pamięci walk i męczeństwa w miejscowości Gródek.  

 Ponadto zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków z paragrafów 6057 i 6059 do paragrafu 

6050 w rozdziałach 01010 i 90001 dotyczą zmiany kwalifikowalności wydatków przeznaczonych  

na przygotowanie studium wykonalności do realizacji projektów: "Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach: 

Kwiatowej, Zaułek, Podleśna i Spacerowa w miejscowości Waliły-Stacja", "Budowa wiaty stałej  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3039



do tymczasowego składowania osadu ściekowego na terenie gminnej oczyszczalni ścieków w Gródku wraz  

z rozbiórką istniejącej wiaty śmietnikowej", "Budowa 121 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3039


		2017-08-01T11:37:57+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




